
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 1e tussenrapportage 2015 
Ridderkerk 

Datum vergadering: 
25 juni 2015 

Kenmerk 
177576 

Commissie Samen Leven op 18 juni 2015  Openbaar 

BBVnummer: 177571 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 mei 2015; 

gelet op artikel 192 van de gemeentewet; 

BESLUIT: 

1. De 1e Tussenrapportage 2015 voor kennisgeving aan te nemen. 
2. De financiële gevolgen van de Tussenrapportage voor het begrotingsjaar 2015 vast te stellen, 

zoals die zijn gemeld in:  
* onderdeel 2.1: Bijstellingen 1e Tussenrapportage 2015 per programma,    
* bijlage 2: Stand van zaken investeringen en investeringsvolume.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 25 juni 

2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


